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مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر فارس عنوان کرد:

مجاهدت برای رسیدن
 به تمدن اسلامی

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر فارس گفت: در راه رسیدن به تمدن 
اسلامی، نقش و فعالیت مجاهدانه را باید ایفا کنیم.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، حجت الاسلام والمسلمین محمود محمودی زاده 
دیروز در مراسم تکریم و معارفه مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بسیج 
دانشجویی استان فارس با تأکید بر مجاهدت و جهاد حداکثری اظهار داشت: 

جهاد حداکثری، برکت حداکثری را به دنبال دارد.
وی افزود: در راه رسیدن به تمدن اسلامی، نقش و فعالیت مجاهدانه را باید 
ایفا کنیم. مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر استان فارس با بیان اینکه 
در منظومه فکری مقام معظم رهبری برای رسیدن به تمدن اسلامی بر دو 
موضوع تأکید ویژه شده است، اضافه کرد: تولید علم، فکر، جنبش نرم افزاری و 

کادرسازی، تربیت و پرورش نیروی انسانی این دو عنصر مهم است.
محمودی زاده با بیان اینکه دانشگاه وظیفه سنگین و مهمی در تولید علم دارد، 
تصریح کرد: برای کادرسازی در راستای تشکیل تمدن اسلامی گام های مؤثری 

باید برداشته شود.
در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین بهمن پرنیان مسئول سابق نمایندگی 
ولی فقیه در ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس گفت: دانشجویان در عصر 
انقلاب اسلامی باید با شناخت عرصه مبارزه و مجاهدت نقش کلیدی خود را 

به درستی ایفا و با تحول و رشد خود در کشور نیز تحول ایجاد کنند.
در ادامه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین رضا عطایی مسئول جدید 
نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس بر لزوم اهتمام 
دانشجویان به حل مسائل اجتماعی جامعه تأکید و بیان کرد: دانشجویان در 

نظریه پردازی و تولید فکر رسالت عظیمی را بر دوش دارند.
وی با تأکید بر افزایش سطح آگاهی سیاسی و دینی دانشجویان افزود: دانشجویان 
در صیانت از ارزش های نظام اسلامی رسالت بزرگی دارند. در این نشست که 
با حضور مسئولان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان، 
مسئولان حوزه های بسیج دانشجویی، رابطان نظارت و نمایندگی ولی فقیه در 
بسیج دانشجویی دانشگاه های شهر شیراز، کادر ناحیه بسیج دانشجویی فارس 
و جمعی از مسئولان برگزار شد، از زحمات حجت الاسلام والمسلمین بهمن 
پرنیان تجلیل و حجت الاسلام والمسلمین رضا عطایی به عنوان مسئول نمایندگی 

ولی فقیه در ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس معرفی شد.

مدیر جهاد کشاورزی خنج خبر داد:

رشد چشمگیر تحویل گندم 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج گفت: آمارها حاکی از افزایش 125درصدی 

گندم تحویلی نسبت به سال زراعی گذشته می باشد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور 
با اشاره به اینکه میزان تولیدگندم از 13هزار تن در سال گذشته به 27هزار تن 
در سال زراعی جاری افزایش یافته است، تصریح کرد: در سال زراعی گذشته 
نیز نسبت به سال قبل، افزایش 240درصدی گندم تحویلی، شهرستان خنج را 
به رتبه سوم استانی رسانید. این مقام مسئول افزود: رعایت تاریخ کشت به موقع، 
استفاده از بذور گواهی شده و پربازده و سازگار با شرایط آب وهوایی منطقه، 
برگزاری کلاس های آموزشی ضدعفونی بذور خودمصرفی و غنی سازی بذور با 
روی و اسید هیومیک، مدیریت تغذیه و علف های هرز، کالیبره کردن سم پاش ها، 
ردیابی و مبارزه به موقع با آفات و بیماری ها به ویژه سن غلات و زنگ زرد گندم، 
استفاده از کف کارها و کشت بیش از 98درصدی به صورت مکانیزه و استفاده از 
آبیاری نوین و رعایت تناوب زراعی را می توان از مهم ترین عوامل افزایش تولید 

گندم در این شهرستان دانست. 
علی پور با بیان اینکه تعداد 93 دستگاه کمباین سنگین و نیمه سنگین جهت 
برداشت گندم فعال بودند، اظهار کرد: در سال زراعی جاری به لطف خداوند و 
شرایط اقلیمی مساعد و تعامل خوب بین کشاورزان و کارشناسان، 6600 هکتار 
از مزارع گندم این شهرستان قابل برداشت بود که با درنظرگرفتن کل تولید، 
متوسط عملکرد بالغ بر 4 تن در واحد سطح نسبت به سالیان گذشته افزایش 

معنی داری داشته است. 

وزیر خارجه کشورمان از ارتباط مستقیم ایران با اتحادیه اروپا و ارتباط با آمریکا از 
طریق واسطه ها در خصوص موضوع هسته ای خبر داد. به گزارش ایسنا، حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در گفت وگو با روزنامه فرانسوی »فیگارو« 

تأکید کرد که نزدیکی روابط ایران و عربستان تنها یک توافق تاکتیکی نیست. 
وی گفت که ایران در زمینه گسترش روابط تجاری و اقتصادی با سعودی ها 
توافق کرده است. حسین امیرعبداللهیان در بخش دیگری خاطرنشان کرد که 
برای توقف جنگ در یمن و انجام گفت وگو با تمام طرف های این کشور در 
ارتباط هستیم. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین گفت که روند دیپلماتیک و 

مذاکره با اتحادیه اروپا درخصوص موضوع هسته ای تداوم دارد.
امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد که من با جوزپ بورل و همکارم علی باقری با 
انریکه مورا در زمینه موضوع هسته ای در ارتباط هستیم. وی گفت که تبادل 
پیام ها میان تهران و واشنگتن از طریق واسطه های منطقه ای و حتی اروپایی 

ادامه دارد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به »رضا مراد صحرایی« برای تصدی وزارت 
آموزش و پرورش رأی اعتماد دادند. به گزارش ایرنا، در جلسه علنی روز سه شنبه 

9 خرداد مجلس شورای اسلامی، بررسی رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی آموزش و 
پرورش در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.

»رضا مراد صحرایی« با 167 رأی موافق، 86 رأی مخالف، 14 رأی ممتنع، 2 رأی 
باطله از مجموع 269 نماینده حاضر در مجلس از نمایندگان رأی اعتماد گرفت و 

به عنوان وزیر آموزش و پرورش انتخاب شد.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان شمارش آرای اعتماد 
نمایندگان به رضا مراد صحرایی گفت: آقای صحرایی خودش بزرگ ترین چالش 
وزارت آموزش و پرورش را لزوم تغییر در مدیریت و حکمرانی در این وزارتخانه 
تشخیص داده است. وی افزود: این مشکل به دلایل مختلف در 2 دهه اخیر وجود 

داشته است؛ مخصوصاً به خاطر تغییراتی که در رأس مدیریت این وزارتخانه ایجاد 
شده، چالش های زیادی در این زمینه داریم.

رئیس مجلس ادامه داد: اگر امروز در حوزه مسائل دینی، علمی و فرهنگی خصوصاً 
بعد از اتفاقات اخیر مشکلاتی داریم، ریشه در آموزش و پرورش دارد؛ حتی مشکلات 

اقتصادی هم به این وزارتخانه مهم برمی گردد.
وی تصریح کرد: صحرایی به موضوع دانشگاه فرهنگیان و تربیت معلمان به عنوان 
رکن رکین وزارت آموزش و پرورش توجه ویژه ای کند. مجلس نیز با تصویب قانون 
رتبه بندی معلمان نشان داد که در کنار وزارت آموزش و پرورش است. صحرایی برای 

تغییر بنیادین در آموزش و پرورش مجلس را در کنار خود ببیند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس ضمن تکذیب خبری مبنی بر تخریب خانه های 
بافت تاریخی شیراز به دستور نهادهای دولتی، گفت: متأسفانه عده ای سودجو و 
منفعت طلب، به دنبال بهره گیری از چنین فضاسازی هایی برای یافتن نام و نشان 
هستند و به هیچ عنوان دلسوز بافت و تاریخ و فرهنگ مردم شیراز محسوب نمی شوند.

محمودرضا طالبان سه شنبه نهم خرداد، با اشاره به فضاسازی های رسانه ای ایجادشده 
پیرامون تخریب بافت تاریخی شیراز در سال گذشته، به خبرنگاران گفت: اگر افراد 
دوستدار میراث و تاریخ و فرهنگ باشند، حتماً قبل از آنکه با دامن زدن به یک شایعه، 

آن را منتشر و رسانه ای کنند، با افراد مطلع، بی طرف و غیرمنفعت طلب تماس گرفته 
و از درست یا نادرست بودن موضوعات، کسب اطلاع می کردند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان کرد: متأسفانه منبع یا منابع اطلاعاتی 
برخی دوستداران میراث یا فعالان پویش های مختلف، کاسبان و دلالان بافت تاریخی 

در شیراز هستند که با سوءاستفاده، کسب منافع و ایجاد تنش را دنبال می کنند.
طالبان در خصوص ادعای مطرح شده مبنی بر وقوع تخریب در برخی خانه های 
موجود در بافت تاریخی شیراز، توضیح داد: ساکنان یکی از خانه ها که پیش از این 
توسط اداره کل راه و شهرسازی تملک شده است، بدون اطلاع به این اداره، خانه را 
تخلیه کرده و متأسفانه در زمان خالی از سکنه بودن این منزل، سارقان درب و پنجره 
آن را شبانه به سرقت برده اند. وی با بیان اینکه موضوع از روش های قانونی در حال 
پیگیری است، گفت: بلافاصله پس از اطلاع، دایره حقوقی اداره کل اقدامات قضایی را 
انجام داده و علیه سارقان اقامه دعوی کرده و یکی از سارقان نیز دستگیر شده است.

طالبان ضمن بیان اینکه انتشار اخبار کذب و فاقد سند، به نوعی تشویش اذهان 
عمومی محسوب می شود، حق پیگرد قانونی در این موضوع را برای دولت محفوظ 
دانست و گفت: قطعاً ما به دنبال طرح شکایت از رسانه ها و افراد رسانه ای و دلسوزان 
بافت نیستیم؛ اما کسانی که قصدشان بزرگ جلوه دادن خود و دوختن کلاهی از این 

نمد است، بدانند که عرض خود می برند و زحمت ما می دارند.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ما صراحتاً در یک نشست خبری در جمع 
خبرنگاران با تصویرسازی دقیق و از روی نقشه، پیرامون اقدامات مصوب شده و رسمی 
و قانونی، برای بازآفرینی بافت فرهنگی تاریخی شیراز صحبت کرده ایم و نیازی به 

انجام اقدامات پنهانی و در سایه نداریم.
به گزارش ایسنا، طی روزهای اخیر، اخباری مبنی بر اقدام دستگاه های دولتی برای 
تخریب خاموش خانه های تاریخی شیراز، با استفاده از کارگران و به شکل دستی، از 

سوی برخی رسانه ها و در بعضی شبکه های اجتماعی، منتشر شده است.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس از اجرای بیش از 3هزار برنامه به  
مناسبت 14 و 15 خرداد در استان فارس خبر داد و گفت: امسال بعد از سال ها وقفه 

به دلیل تقارن ماه رمضان و شیوع کرونا، اعزام زائران مجدد از سرگرفته شد. 
حجت الاسلام والمسلمین حسین ملک مکان، 9 خردادماه در نشست خبری با 
خبرنگاران در شیراز با اشاره به در پیش  رو بودن سالروز 14 و 15 خردادماه گفت: 
قیام 15 خردادماه نقطه آغازین و شروع نهضت امام)ره( بود که با حضور مردم در سه 

شهر تهران، قم و ورامین آغاز شد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به در پیش رو بودن سالروز ارتحال 

امام)ره( گفت: امام)ره( یک شخصیت برجسته جهانی است که نه تنها مردم ایران 
برایشان احترام خاصی قائل هستند، بلکه مردم نقاط مختلف دنیا برای ایشان احترام 
قائل هستند و بسیاری از برکات انقلاب را مدیون امام می دانند؛ چون در پرتو انقلاب 

این اقتدار، قدرت و عزت در ابعاد مختلف نصیب مردم ایران شده است.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس ادامه داد: امامی که در هیچ دانشگاه 
اقتصادی جهان درس نخوانده بود، اما ناب ترین نظرات را در ابعاد اقتصادی داشت و 
در هیچ دانشگاه سیاسی درس نخوانده بود، اما هیچ کس پیدا نمی شود که نظرات و 

تحلیل های سیاسی شان مانند ایشان باشد.
وی با بیان اینکه خلف صالح امام هم راه ایشان را ادامه داد و با تیزبینی و درایت و 
بصیرتی که دارند، نقشه دشمنان را نقش بر آب کرده اند، گفت: امام یک حکومت نو 
و بینش جدید مبتنی بر تعالیم اسلامی بنیان گذاشتند؛ گرچه مشکلاتی در بحث 
معیشت و اقتصاد داریم که دلایل خاص خود را دارد و بخشی به دلیل تحریم ها 
و فشارهای دشمنان است و برخی به دلیل بی تدبیری و عدم برنامه ریزی مناسب 
 مسئولان یا عدم تخصص و درایت آنهاست و گاهی اوقات هم مردم تصمیمات 

خوبی نگرفته اند.
ملک مکان بیان کرد: نشانه اینکه نظامی که انتخاب کردیم مقتدرترین و قوی ترین 

نظام است،  آن است که جهان بیش از 40 سال علیه این نظام هر اقدام و توطئه ای 
اعم از جنگ اقتصادی، فرهنگی، ترکیبی و... انجام می دهد و همه دست به دست هم 
داده اند تا نظام را ساقط کنند، اما اینکه می بینیم نظام دوام آورده و باقی مانده است 
و به راه خود ادامه می دهد، نشانه آن است که نظام قوی و محکم است و اساس آن 
خوب بسته شده و پایه های آن محکم بوده است. لذا باید یاد و نام امام)ره( را گرامی 
بداریم؛ چراکه این انقلاب در هیچ جای جهان بدون نام امام و رهبری شناخته شده 

نیست و شناسنامه نظام جمهوری اسلامی، امام و رهبری هستند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از اجرای بیش از 3هزار برنامه به  مناسبت 14 
و 15 خردادماه در استان فارس خبر داد و گفت: امسال بعد از 6 سال وقفه ای که به 
دلیل تقارن ماه رمضان و شیوع کرونا در اعزام زائران به مرقد امام)ره( ایجاد شده بود، 

دوباره اعزام زائران اجرا خواهد شد. 
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با تصریح اینکه طبق پیش بینی های 
انجام شده در بیش از 70 شهر و شهرستان و روستاها مراسم سالروز ارتحال امام در 
مساجد، حسینیه ها، بقاع متبرکه و... استان اجرا خواهد شد، گفت: دو برنامه محوری 
در این راستا اجرا می شود؛ یکی گرامیداشت یاد امام)ره( و دیگری تجدید بیعت با 

رهبر معظم انقلاب است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس ضمن اشاره به عزم جدی دستگاه های نظارتی 
بر کنترل بازار و ممانعت از اقدامات متخلفانه، از افزایش 170درصدی پرونده های 
قاچاق سوخت طی 2ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل در این استان 

خبر داد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، غلامرضا سالاری گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون تعداد 1240 فقره پرونده تخلف قاچاق سوخت در شعب تعزیرات حکومتی 
ویژه قاچاق کالا و ارز رسیدگی شده که نسبت به مدت مشابه سال 1401 حدود 

170 درصد افزایش داشته است.
سالاری بیشترین تعداد پرونده قاچاق سوخت را مربوط به شهرستان شیراز و لار 
اعلام و اضافه کرد: تعداد 321 پرونده قاچاق سوخت در تعزیرات حکومتی شیراز و 

231 پرونده هم در اداره تعزیرات شهرستان لار بررسی شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس افزود: قاچاقچیان نیز با حکم شعب تعزیرات 
استان به افزون بر 405میلیارد و 477میلیون ریال پرداخت جریمه محکوم شدند 
که این میزان جریمه نیز با توجه به تعداد پرونده های متشکله، افزایش داشته است.

وی یادآور شد که احکام مورداشاره به استناد تبصره چهار ماده 18 قانون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز مصوب مجلس شورای اسلامی، مبنی بر ضبط کالا و پرداخت 
جریمه 2 برابر ارزش سوخت مکشوفه، صادر و اجرا شده و سوخت توقیف شده پس 

از صدور حکم قانونی، تحویل شرکت پخش فرآورده های نفتی استان شده است.
سالاری با اشاره به موقعیت جغرافیایی فارس و هم جواری با استان های مرزی، تأکید 
کرد: میزان اختلاف زیاد میانگین قیمت فرآورده های سوختی در بازار داخلی و 

کشورهای همسایه، انگیزه متخلفان برای قاچاق سوخت را افزایش می دهد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس با اشاره به روش های گوناگون متخلفان برای 
قاچاق سوخت و امکان افزایش آمار این تخلف هشدار داد و گفت: قاچاق کالا به 
هر دو موضوع مطرح شده در شعار سال یعنی مهار تورم و رشد تولید آسیب زده و 

مانع تحقق آن ها می شود.
سالاری خاطرنشان کرد: مبارزه مستقیم نیروی انتظامی و رسیدگی های تعزیرات 

حکومتی، به تنهایی چاره ساز نیست و در کنار آن باید اصلاح سیاست های تجاری، 
نظام تعرفه ای و غیرتعرفه ای در سطح کلان و فرهنگ سازی و آگاه سازی جامعه 
درخصوص آسیب های جدی قاچاق به رشد و تعالی بازار داخلی، تولید و جامعه 

نیز انجام شود.
این مقام مسئول همچنین گفت: تعداد 21 شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق 

کالا و ارز در فارس وظیفه رسیدگی به پرونده های قاچاق را برعهده دارند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس همچنین از تشدید و تداوم نظارت ها بر بازار 
مرغ و اعمال مجازات سنگین برای اخلالگران بازار مرغ خبر داد و گفت: گشت 
مشترک در راستای تنظیم بازار، از چهار کشتارگاه مرغ در این استان بازدید و 

بازرسی کرده است.
سالاری خاطرنشان کرد: پرونده تخلف احتمالی در زمینه گران فروشی و قطعه فروشی 
این چهار کشتارگاه، در دست بررسی است و در صورت ارائه نکردن اسناد و مدارک 

لازم، متخلفان محکوم می شوند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس از تداوم نظارت ها تا رسیدن بازار مرغ به ثبات 
قیمت خبر داد و اضافه کرد: بخش های مختلف بازار مرغ، از کشتارگاه تا مصرف در 

همه شهرستان های استان بررسی خواهد شد.

وزیر امور خارجه خبر داد: ادامه مذاکرات مستقیم و غیرمستقیم با اروپا و آمریکا

رابطه با عربستان تاکتیکی نیست
امیرعبداللهیان: ایران در زمینه گسترش روابط تجاری و اقتصادی با سعودی ها توافق کرده است

وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش رأی اعتماد گرفت 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: تخریب خانه های بافت تاریخی شیراز به دستور نهادهای دولتی شایعه است

گذرگاه تاریخ در شیب شایعه 
             دکتر طالبان: برای بازآفرینی بافت فرهنگی تاریخی شیراز نیازی به انجام اقدامات پنهانی نداریم

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

امام راحل شخصیت جهانی است

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس: چهار کشتارگاه مرغ مشکوک به گران فروشی و قطعه فروشی هستند 

رشد قاچاق زیر سایه رشد جریمه ها 
 رسیدگی پرونده قاچاق سوخت نسبت به مدت مشابه سال گذشته 1۷0 درصد افزایش داشته است

آگهی تجدید مناقصه 
نوبت اول : 1402/03/3

نوبت دوم : 1402/03/10

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی 
شهر داراب نسبت به خرید یک دستگاه گریدر مدل 1402 اقدام 
نماید. متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و ارائه 
پیشنهادات با توجه به شرایط زیر به سامانه تدارکات دولت به 

نشانی Setadiran.ir اقدام نمایند.
1- مبلغ تضمین )سپرده( شرکت در مناقصه به مبلغ 
3.000.000.000 ریال باید بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز 
نقدی به حساب شماره 01058013۷5008 نزد بانک ملی به نام 

شهرداری داراب ارائه گردد.
2- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج 

گردیده است. 
 4- هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد 

بود.
8-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است. 

 9- مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1402/03/10مهلت ارائه 
پیشنهاد قیمت تا تاریخ 1402/03/21تاریخ گشایش پیشنهادها: 

مورخ 1402/03/21 
1502403: شناسه آگهی

ابوالحسن جاویدی- شهردار داراب 

نوبت دوم


